1486837251103, шляхом укладання додаткової угоди і викладення договору оренди 
в новій редакції згідно з Примірним договором оренди, на тих самих умовах:

- цільове призначення – розміщення банкомату;
- строк оренди – 2 (два) роки 11 (одинадцять) місяців;
- орендна плата – 462 (чотириста шістдесят дві) грн 24 коп. за місяць, на рівні 

останньої місячної орендної плати, встановленої договором, із урахуванням її 
індексації.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Білгород-Дністровська 
міська багатопрофільна лікарня» Білгород-Дністровської міської ради» (код